国家税务总局关于个人销售拆迁补偿住房征收营业税问题的

批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/302/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_302046.htm 国家税务总局关于

个人销售拆迁补偿住房征收营业税问题的批复（国税

函[2007]768号）广东省地方税务局： 你局《关于个人销售拆

迁补偿住房征收营业税问题的请示》（粤地税发[2007]125号

）收悉。经研究，批复如下： 一、关于拆迁补偿住房取得方

式问题 房地产开发公司对被拆迁户实行房屋产权调换时，其

实质是以不动产所有权为表现形式的经济利益的交换。房地

产开发公司将所拥有的不动产所有权转移给了被拆迁户，并

获得了相应的经济利益，根据现行营业税有关规定，应按“

销售不动产”税目缴纳营业税；被拆迁户以其原拥有的不动

产所有权从房地产开发公司处获得了另一处不动产所有权，

该行为不属于通过受赠、继承、离婚财产分割等非购买形式

取得的住房。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com